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1. Revision af årsregnskabet for 2023 

1.1. Indledning 

Som selskabets generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget den lovkrævede revision af årsregnska-

bet for 2023 for Ebeltoft Fjernvarmeværk A.m.b.a. Vi har i tilknytning til revisionen gennemlæst ledelsesbe-

retningen. 

Årsregnskabet for 2023 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital: 

  2023  2022 

       

Årets resultat 4.630.661 -1.711.038 

Aktiver i alt 49.053.344 48.461.721 

Egenkapital 750.000 750.000 

 

 
1.2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning 

Den udførte revision har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed eller karakter, at 

det vil komme til udtryk i vores revisionspåtegning på årsregnskabet. 

Såfremt selskabets ledelse godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet 

med en revisionspåtegning uden modifikationer eller fremhævelser, samt afgive en udtalelse om ledelses-

beretningen uden bemærkninger. 

1.3. Revisionens formål 

I vores tiltrædelsesprotokol har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere redegjort 

for ansvarsfordelingen mellem selskabets ledelse og os. Revisionen af årsregnskabet for 2023 er udført i 

overensstemmelse hermed. 

1.4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse 

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og 

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder væ-

sentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er risiko 

for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn. 

Som forberedelse til revisionen for 2023 har vi drøftet forventningerne til den økonomiske udvikling for 2023 

med selskabets ledelse, herunder risici relateret til selskabets aktiviteter. Vi har endvidere drøftet risici for-

bundet med regnskabsaflæggelsen og de tiltag, selskabets ledelse har iværksat til styring heraf. 

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vores arbejde 

mod risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vores 

opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet: 

 Forekomst, fuldstændighed og periodisering af omsætningen 

 Tilstedeværelse og værdiansættelse af andre materielle anlægsaktiver 

 Værdiansættelse af tilgodehavender, herunder nedskrivning til imødegåelse af tab   
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Regnskabsposter, der indeholder væsentlige skøn eller væsentlige ikke-rutinemæssige transaktioner, har 

haft særlig fokus. 

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og 

beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget analyser, gennemgang og vurdering af forretningsgange, 

interne kontrolsystemer og kontrolprocedurer samt gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og 

dokumentation herfor. 

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivningens 

og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabsprak-

sis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt. 

Revisionen er udført i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet. 

1.4.1. Beholdningseftersyn 

Gennem revision af andre områder, kreditorer og forbrugersystemet, har vi opnået overbevisning og 

dokumentation for kasseområdet. På baggrund heraf er det vurderet at et beholdningseftersyn ikke vil 

bidrage væsentligt til revisionen. 

1.5. Forretningsgange og intern kontrol 

Vi har som led i revisionen gennemgået selskabets registreringssystemer og interne kontrolprocedurer. 

Som følge af det begrænsede antal medarbejdere i selskabets administration er det ikke muligt at adskille 

de administrative funktioner effektivt mellem flere personer. Den interne kontrol baseres derfor hovedsage-

ligt på ledelsens overvågning og kontrol af driften, bogføringen og regnskabsaflæggelsen. 

Idet der ikke er en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektive interne kontroller, foreligger der en risiko 

for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i selskabets administration, og der kan herved opstå tab. 

Vores revision kan ikke afsløre disse fejl med sikkerhed. Vi skal gøre opmærksom på, at vi under vores 

revision ikke har konstateret tilsigtede eller utilsigtede fejl som følgende af den manglende 

funktionsadskillelse. 

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at afklare 

årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet for 

2023 afdækket uregelmæssigheder, som følge af de beskrevne fuldmagtsforhold. 

1.6. Revision i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet 

Revisionen i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet har blandt andet omfattet en analyse af re-

sultatopgørelsens poster samt en sammenligning af resultatopgørelsen med tidligere års resultatopgørel-

ser. Ved gennemgangen af balancen har vi overbevist os om de opførte aktivers tilhørsforhold til selskabet, 

om deres tilstedeværelse samt om deres forsvarlige værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der 

os bekendt påhviler selskabet, er rigtigt udtrykt i årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig aner-

kendt regnskabspraksis er fulgt, samt at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 

passiver og finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret. 
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I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet efter 

regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige 

begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i form 

af oplysninger i noter til årsregnskabet. 

2. Kommentarer og supplerende specifikationer til årsregnskabet 

I lighed med tidligere år skal vi efterfølgende supplere det aflagte årsregnskab med uddybende kommen-

tarer og specifikationer. 

2.1. Resultatopgørelsen 

Revisionen har omfattet en analyse af resultatopgørelsens enkelte poster herunder en sammenligning med 

tidligere år. Endvidere er der foretaget stikprøver, analyser og afstemning af finansbogholderiets 

registreringer samt bilagsmaterialet. 

2.2. Salg 

Vi har foretaget revision af forbrugersystemet ved tilfældig udvalgte stikprøver. Den udførte revision gav 

ikke anledning til bemærkninger. Salget er periodiseret i forhold til aflæsninger medio december til 

statusdagen. 

Det er ledelsens opfattelse, at salget er indregnet i overensstemmelse med selskabets anvendte regn-

skabspraksis. 

Den udførte revision har ikke givet anledning til væsentlige bemærkninger. 

Anlægsaktiver 

2.3. Materielle anlægsaktiver 

Forbedringer på ledningsnet er aktiveret incl. andel af ledningsmesterens løn. Vi har stikprøvevis 

kontrolleret tilgang. Vi har påset, at der er foretaget afskrivninger i overensstemmelse med de valgte 

principper. 

Vi er enige i den af ledelsen valgte regnskabspraksis og de udøvede regnskabsmæssige skøn. 

Omsætningsaktiver 

2.4. Tilgodehavender 

Reservation til imødegåelse af tab på tilgodehavender er foretaget ud fra en individuel vurdering, og pr. 

statusdagen er der i alt reserveret 0 kr. til imødegåelse af tab. 

Tilgodehavender er opgjort i ”efterbetalinger til forbrugere” og tilgodehavender. 

Selskabets ledelse har over for os oplyst, at tilgodehavender efter de foretagne reservationer til imødegå-

else af tab ikke er behæftet med risiko for tab ud over almindelige forretningsmæssige risici. Vi er enige i 

den af ledelsen valgte regnskabspraksis og de udøvede regnskabsmæssige skøn. 
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2.5. Pantsætninger og øvrige sikkerhedsstillelser 

Der er indhentet engagementsforespørgsel hos selskabets pengeinstitut til bekræftelse af mellemværen-

der, pantsætninger og øvrige sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023. 

I forbindelse med vores revision har vi indhentet oplysninger om sikkerhedsstillelser og pantsætninger fra 

tingbog, personbog og bilbog. 

2.6. Eventualforpligtelser 

Vi har fra selskabets ledelse fået bekræftet, at selskabet ikke er part i uafklarede tvister eller retssager, som 

vurderes at kunne indebære væsentlige forpligtelser for selskabet. 

3. Ledelsesberetningen 

I tilknytning til revisionen af årsregnskabet har vi gennemlæst ledelsesberetningen og sammenholdt oplys-

ningerne heri med oplysninger i årsregnskabet og den viden og de forhold, vi er blevet bekendt med i for-

bindelse med revisionen. Ud fra vores viden om regelgrundlaget har vi taget stilling til, om der er fejl eller 

mangler i ledelsesberetningen. 

Vi har ikke foretaget nye, særskilte arbejdshandlinger i forbindelse med vores udtalelse om ledelsesberet-

ningen. Det udførte arbejde har ikke givet anledning til yderligere bemærkninger. 

4. Forsikringsforhold 

Forsikringsforhold er ikke omfattet af revisionspligten. Selskabets direktion har på vores forespørgsel op-

lyst, at selskabet i hele regnskabsperioden har opfyldt den vedtagne forsikringspolitik. 

Vi skal anbefale, at selskabet én gang årligt får gennemgået sine forsikringer med assurandøren. 

5. Øvrige arbejdsopgaver 

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi bistået selskabet med udarbejdelsen af årsregnskabet 

og ledelsesberetningen.  

Vi har siden afgivelse af seneste revisionsprotokollat, og efter anmodning fra selskabet, endvidere udført 

følgende opgaver: 

 Ajourføring af selskabets anlægskartotek 

 Diverse bogholderi- og momsrettelser mv. 

 Assistance med udarbejdelse af budget 

 Afgivet erklæring i forbindelse med priseftervisning til Energitilsynet for regnskabsåret 2022 

6. Øvrige oplysninger 

6.1. Ledelsens regnskabserklæring 

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra 

selskabets ledelse til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed. 
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6.2. Ikke-korrigerede forhold 

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere selskabets ledelse om forhold, som ikke er 

korrigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi selskabets ledelse vurderer dem som værende 

uvæsentlige både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed. 

Denne oplysning skal gives for at sikre, at selskabets ledelse er orienteret om og kan tilslutte sig den vur-

dering selskabets ledelse har foretaget. 

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form. 

6.3. Besvigelser af væsentlig betydning for årsregnskabet 

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder skal vi overveje risikoen for besvigelser i års-

regnskabet i forbindelse med vores revision. Vi skal som følge heraf forespørge direktionen og bestyrelsen, 

hvorledes der foretages tilsyn med risikoen for besvigelser, herunder regnskabsmanipulation. 

Vi har afholdt møde med direktionen og drøftet selskabets risikoovervågning og overordnede kontroller 

samt risikoen for besvigelser, herunder områder hvor risikoen for besvigelser skønnes størst. 

Vi har endvidere drøftet risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation. 

Ledelsen har over for os oplyst, at der efter direktionens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og 

at selskabet i forhold til selskabets størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen 

for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser. 

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlem-

mer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker virksomheden, samt mistanke eller beskyldninger 

herom. 

Ved nærværende underskrift bekræfter direktionen: 

 sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med henblik 

på at forebygge og opdage besvigelser og fejl, og 

 at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i selskabet. 

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistanke 

om besvigelser af betydning for årsregnskabet. 

6.4. Bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale 

Vi har i forbindelse med tilrettelæggelsen og udførelsen af revisionen undersøgt, om selskabet overholder 

bogføringslovgivningen, herunder lovgivningen om opbevaring af regnskabsmateriale. Det er vores opfat-

telse, at selskabet på alle væsentlige områder opfylder bogføringslovgivningen. 
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6.5. Selskabsretlige formalia og ledelsens formelle pligter 

Ledelsesansvar 

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der efter 

vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af ledelsen kan ifalde erstatnings- eller 

strafansvar. 

6.6. Databeskyttelseslovgivning 

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt direktionen om, hvorvidt virksomheden overholder data-

beskyttelseslovgivningen. Direktionen har i denne forbindelse oplyst, at ledelsen har taget stilling til data-

beskyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af virksomheden. 

Ebeltoft, den 15/3 2024 

 

Kovsted & Skovgård 

Statsautoriseret revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 38 75 16 46 

René Ferrer Ruiz  
statsautoriseret revisor  

Forelagt for ledelsen den 15/3 2024 

Direktion 

Niklas R. Bitsch   

Bestyrelse  

Søren Peter Sørensen, formand Tage Nielsen Johannes Sørensen 

   

Mikkel Høgh Hogrefe Mads Bang Zindorff  
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         wY/6VTG8dIGYn5BHegvGVQNRKZnGYlXHej3MPetA79I=   X+YJcx7CDOJpGqn8zxj/XNd5r90qcxa9yhD7tifl2q8=      AQAB           2024-03-15T13:01:07.667Z     dxindQxW1dY2OsktW8/g/Aw+lfvHoSnn0cj1y23xcW8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1064241878620511622306859062016056744191849318715        



            
                
            
            3084 - Årsrapport 2023
            BSKZ5-M48M4-T7NFP-5JJLE-MKY6K-I4EHQ
            SHA-256
            6ab7c53e603523bd61e49b5ddf5979a3e79ea4e60542112d85a19964c7345915
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3084 - Revisionsprotokollat 2023
            E7GF8-CQEW0-1XEU3-VA46K-8WUIY-U4J3B
            SHA-256
            2098919e74edb479056bf0d36c21db831b363495e2a250c559890a0b1e873720
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3084 - Ledelseserklæring
            7JQ57-YBU2K-53KLN-7IXEP-F51WO-85UEV
            SHA-256
            d8799fff4f3c0fc72afa472cf34ba35e9b246008f2b83b8db38aa350dadfd5a9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3084 - Aftalebrev 2023
            L432W-Z7V0N-CKQME-PCU16-HEZPB-0FVK6
            SHA-256
            b671a2a24114425634b68640ec780843839057c1eb43b7d6e6635e4f664be915
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         uhI5+IouevaEmtic7lO5JuwQqNQNn/qEf6hHM0W494U=   xF8zQtGf76b0/onWfA7+F82gqxx18QOf5Do1lijP/nk=      AQAB           2024-03-15T13:05:42.091Z     ewbIqfc7HS0rPKvyW4WTax884c7rqwzLG0ppJBC2b3Q=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1140163459726036618430104786633938669319905901607        



            
                
            
            3084 - Årsrapport 2023
            BSKZ5-M48M4-T7NFP-5JJLE-MKY6K-I4EHQ
            SHA-256
            6ab7c53e603523bd61e49b5ddf5979a3e79ea4e60542112d85a19964c7345915
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            3084 - Revisionsprotokollat 2023
            E7GF8-CQEW0-1XEU3-VA46K-8WUIY-U4J3B
            SHA-256
            2098919e74edb479056bf0d36c21db831b363495e2a250c559890a0b1e873720
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            3084 - Ledelseserklæring
            7JQ57-YBU2K-53KLN-7IXEP-F51WO-85UEV
            SHA-256
            d8799fff4f3c0fc72afa472cf34ba35e9b246008f2b83b8db38aa350dadfd5a9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            3084 - Aftalebrev 2023
            L432W-Z7V0N-CKQME-PCU16-HEZPB-0FVK6
            SHA-256
            b671a2a24114425634b68640ec780843839057c1eb43b7d6e6635e4f664be915
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         sXr++fqdeNKZ6L386zrDWB0Y8ofAoaTqJX621Umd1W8=   yNUrwHSQLQc62u8pxD9QQSEEtSAWjFVwOanTdSP6Qpk=      AQAB           2024-03-15T15:05:18.674Z     ZDro+SV8j+yuJ8eTLBZ3G8R5If8uLC4uI2HsNXiOO5c=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 266102219945012960844917627789079645650523246545        



            
                
            
            3084 - Årsrapport 2023
            BSKZ5-M48M4-T7NFP-5JJLE-MKY6K-I4EHQ
            SHA-256
            6ab7c53e603523bd61e49b5ddf5979a3e79ea4e60542112d85a19964c7345915
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            3084 - Revisionsprotokollat 2023
            E7GF8-CQEW0-1XEU3-VA46K-8WUIY-U4J3B
            SHA-256
            2098919e74edb479056bf0d36c21db831b363495e2a250c559890a0b1e873720
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            3084 - Ledelseserklæring
            7JQ57-YBU2K-53KLN-7IXEP-F51WO-85UEV
            SHA-256
            d8799fff4f3c0fc72afa472cf34ba35e9b246008f2b83b8db38aa350dadfd5a9
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            3084 - Aftalebrev 2023
            L432W-Z7V0N-CKQME-PCU16-HEZPB-0FVK6
            SHA-256
            b671a2a24114425634b68640ec780843839057c1eb43b7d6e6635e4f664be915
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         wY/6VTG8dIGYn5BHegvGVQNRKZnGYlXHej3MPetA79I=   byME8guuA0hkjR6NgiaUatSbYiDXBjmdVmoQ2RGFORI=      AQAB           2024-03-16T09:09:11.670Z     J8hUPUDA3FS1h3LaPAP0U1fHpDagN6Oyz1nCIZrN8a8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1169967912874261475486489831406640511666921500088        



            
                
            
            3084 - Årsrapport 2023
            BSKZ5-M48M4-T7NFP-5JJLE-MKY6K-I4EHQ
            SHA-256
            6ab7c53e603523bd61e49b5ddf5979a3e79ea4e60542112d85a19964c7345915
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3084 - Revisionsprotokollat 2023
            E7GF8-CQEW0-1XEU3-VA46K-8WUIY-U4J3B
            SHA-256
            2098919e74edb479056bf0d36c21db831b363495e2a250c559890a0b1e873720
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3084 - Ledelseserklæring
            7JQ57-YBU2K-53KLN-7IXEP-F51WO-85UEV
            SHA-256
            d8799fff4f3c0fc72afa472cf34ba35e9b246008f2b83b8db38aa350dadfd5a9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3084 - Aftalebrev 2023
            L432W-Z7V0N-CKQME-PCU16-HEZPB-0FVK6
            SHA-256
            b671a2a24114425634b68640ec780843839057c1eb43b7d6e6635e4f664be915
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         wY/6VTG8dIGYn5BHegvGVQNRKZnGYlXHej3MPetA79I=   gp9FpyADJ8pzu4mW1s78eGNfdCJWDl1QHxRJL5IGKOM=      AQAB           2024-03-18T06:33:16.767Z     Vl6yr8y5OXFnGLET6vgWSHdMj87VRsA1ABF10GX0Ags=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 850802119060992472499618266396470764996627668267        



            
                
            
            3084 - Årsrapport 2023
            BSKZ5-M48M4-T7NFP-5JJLE-MKY6K-I4EHQ
            SHA-256
            6ab7c53e603523bd61e49b5ddf5979a3e79ea4e60542112d85a19964c7345915
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3084 - Revisionsprotokollat 2023
            E7GF8-CQEW0-1XEU3-VA46K-8WUIY-U4J3B
            SHA-256
            2098919e74edb479056bf0d36c21db831b363495e2a250c559890a0b1e873720
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3084 - Ledelseserklæring
            7JQ57-YBU2K-53KLN-7IXEP-F51WO-85UEV
            SHA-256
            d8799fff4f3c0fc72afa472cf34ba35e9b246008f2b83b8db38aa350dadfd5a9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3084 - Aftalebrev 2023
            L432W-Z7V0N-CKQME-PCU16-HEZPB-0FVK6
            SHA-256
            b671a2a24114425634b68640ec780843839057c1eb43b7d6e6635e4f664be915
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         b9NQnzNswkSnXLQv0d3/ypz8AerzoBYLTPr9dEGb/wY=   vSB5iFLDF/znJU0frspuVzh1GCVOdi9PwRa9o8AdwBM=      AQAB           2024-03-20T05:50:58.127Z     4A6peynLR+SxnsjoAFLNXxSP0Qel9RC5IgcQGK2Lo7c=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 235721869873367675494736619404715604754238967782        



            
                
            
            3084 - Årsrapport 2023
            BSKZ5-M48M4-T7NFP-5JJLE-MKY6K-I4EHQ
            SHA-256
            6ab7c53e603523bd61e49b5ddf5979a3e79ea4e60542112d85a19964c7345915
            
                                    
                                                                            driftsleder
                                            
                            
        
            
            3084 - Revisionsprotokollat 2023
            E7GF8-CQEW0-1XEU3-VA46K-8WUIY-U4J3B
            SHA-256
            2098919e74edb479056bf0d36c21db831b363495e2a250c559890a0b1e873720
            
                                    
                                                                            driftsleder
                                            
                            
        
            
            3084 - Aftalebrev 2023
            L432W-Z7V0N-CKQME-PCU16-HEZPB-0FVK6
            SHA-256
            b671a2a24114425634b68640ec780843839057c1eb43b7d6e6635e4f664be915
            
                                    
                                                                            driftsleder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         I41KCJYS5JGDaJ+26SumPkdTBXYtmoT2/5rsxQTpyAE=   GwTUAGpG7YcZelbg9IEbJhTQJeKl5EbopM1nBjJcMYg=      AQAB           2024-03-20T07:50:08.490Z     Rqed9UWVVQ5Jj9fXWIIEIyDdYp+oKfvpxoG8YeyVp/g=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1078683318243263465990531914144392462712407039003        



            
                
            
            3084 - Årsrapport 2023
            BSKZ5-M48M4-T7NFP-5JJLE-MKY6K-I4EHQ
            SHA-256
            6ab7c53e603523bd61e49b5ddf5979a3e79ea4e60542112d85a19964c7345915
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            3084 - Revisionsprotokollat 2023
            E7GF8-CQEW0-1XEU3-VA46K-8WUIY-U4J3B
            SHA-256
            2098919e74edb479056bf0d36c21db831b363495e2a250c559890a0b1e873720
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            3084 - Aftalebrev 2023
            L432W-Z7V0N-CKQME-PCU16-HEZPB-0FVK6
            SHA-256
            b671a2a24114425634b68640ec780843839057c1eb43b7d6e6635e4f664be915
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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